
 

Uchwała Nr IX.87.2019 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem na okres 30 lat nieruchomości gruntowej 

położonej w Hucie Komorowskiej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 11, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 2 w związku z art. 

23 ust. 1 pkt 7a i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.), Rada Gminy Majdan Królewski uchwala  

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem w drodze bezprzetargowej spółce pod nazwą: PGE 

Dystrybucja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  Oddział w Rzeszowie, Rejon 

Energetyczny Mielec, ul. Ducha Św. 6 A, 39-300 Mielec, Nr KRS 0000343124, na okres 30 

lat, nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Majdan Królewski, położonej w 

Hucie Komorowskiej, obejmującej część działki ew. nr 949, 945/1, 1018 o powierzchni  

14 m², na cele prowadzenia działalności gospodarczej, tj. z przeznaczeniem na budowę 

przyłącza energetycznego kablowego nN zasilającego budynek mieszkalny zlokalizowany 

na dz.nr ew. 945/3 w m. Huta Komorowska. 

2. Oznaczenie nieruchomości gruntowej, o której mowa w ust. 1, wraz z oznaczeniem 

przedmiotu najmu zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

               Waldemar Kamiński 

 

 

 

 

 


